2020 年 12 月９日

各 位

会 社 名 株式会社アースインフィニティ

代 表 者 名 代表取締役社長 濵田 幸一

 (コード番号：7692  JASDAQ)

問 合 せ 先 取締役管理部長 浅原 香織

 (TEL 06-4797-7522)

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせ申し上げます。

記

人事異動（2021 年１月１日付）

氏名 新 現

浅原 香織 取締役 取締役管理部長

已波 諒哉 管理部長 管理部経理課長

野川 臣広 営業部長代理 営業部営業二課長

亀田 純 営業部営業三課長 営業部長代理

以 上